Setelah sepeninggal istri pertama beliau kembali menikah
pada 8 rabiul akhir 1356 H dengan sorang perempuan yang merupakan anak dari
Syekh Ilyās al-Kāndahlawiyy. Pernikahan beliau yang kedua ini dikaruniai satu orang
anak laki-laki dan dua orang anak perempuan.17 Akhirnya beliau wafat pada hari
Senin bulan Sya’ban 1402 H bertepatan dengan 24 Mei 1982 M dan dikubur di
Baqi’.18

Guru-Guru

Selama hidup Muhammad Zakariyyā al-Kāndahlawiyy berguru kepada ulama-
ulama besar di zamannya. Guru beliau inilah yang banyak mempengaruhi dalam
kehidupan dan keilmuan beliau.